



FACTURA

Nr. facturii: 2111001813

Data (ziua, luna, anul): 08.11.2021

Semnatura furnizor:

ARE SAP Production v6.0.2 P25
1005121

Digitally signed by ARE SAP Production v6.0.2 P25 1005121
 DN: cn=ARE SAP Production v6.0.2 P25 1005121, o=SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, email=, c=RO
 Reason: I am a printing system
 Date: 2021.11.08 21:17:24 +0200

Furnizor:

Teraplast S.A.

Registrul Comertului/an: J06/735/1992, C.U.I.: RO3094980,
 Sediul social: Sat Saratel, comuna Sieu-Magherus DN15A(Reghin-Bistrita), km 45+500
 Judetul Bistrita-Nasaud, Romania
 Conturi: Banca Transilvania, Sucursala Bistrita:
 RO55 BTRL 0060 1202 A608 75XX;
 Trezoreria Municipiului Bistrita:
 RO78 TREZ 1015 069X XX00 1367;

Telefon: 0374-461529 Reclamatii: 0752-101606; Fax: 0263-231221;
 Tel./Fax Vanzari: 0374-461526;
 office@teraplast.ro; comenzi@teraplast.ro; reclamatii@teraplast.ro; www.teraplast.ro;
 Capital social subscris si varsat: 174.320.047,80 lei
 Punct de lucru _____

Cumparator:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Registrul Comertului: J40/8651/2017
 Cod fiscal: RO37714360
 Sediul: BDUL BASARABIA, NR.256, CLĂDIRE C1
 BUCURESTI

Judetul: BUCURESTI Sect.3
 Contul: RO32 BTRL RONC RT04 1491 2701
 Banca: BANCA TRANSILVANIA

Comanda Client: MAIL

Cota TVA: 19,00 %

Pentru sugestii sau reclamatii va stam la dispozitie la nr. de telefon 0752-101606 sau la adresa reclamatii@teraplast.ro.

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5	6
1	TV.PVC SN4MS D110*3,2 INEL,L=1M 6420347003207	BUC	8	11,48	91,84	17,45
2	TV.PVC SN4MS D110*3,2 INEL,L=3M 6420347015804	BUC	5	31,91	159,55	30,31
3	TV.PVC SN4MS D125*3,2 INEL,L=3M 6420347016085	BUC	15	35,73	535,95	101,83
4	TV.PVC SN4MS D315*7,7 INEL,L=6M 6420347089669	BUC	1	374,04	374,04	71,07
5	TV.PVC SN8MS D200*5,9 INEL,L=3M 6420347089898	BUC	10	94,45	944,50	179,46
6	TV.PVC SN8MS D200*5,9 INEL,L=6M 6420347089928	BUC	10	185,49	1.854,90	352,43
7	COT PVC-INEL 110*87 6420347002996	BUC	5	5,37	26,85	5,10
8	COT PVC-INEL 125*87 6420347008103	BUC	5	6,78	33,90	6,44
9	RAMIFICATIE PVC-INEL 110/110-45 6420347003023	BUC	3	8,96	26,88	5,11
10	RAMIFICATIE PVC-INEL 200/110-87 6420347007687	BUC	3	24,79	74,37	14,13
11	MUFA REPARATIE PVC DN200 6420347009322	BUC	5	17,52	87,60	16,64

Avans incasat la comanda 0000830882 / 20211105

Semnatura si stampila | Date privind expeditia:

fu

S

Total din care accize	4.210,38	799,97
	X	
semnatura de primire	Total de plata (col5+col6)	5.010,35